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BNature Witamina B-complex krople, 50ml
 

cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent B nature

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

W składzie tego preparatu znajdziemy wszystkie witaminy z grupy B potrzebne do codziennego funkcjonowania. Witamina B1
odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie serca. Witamina B2 to element potrzebny do dobrego widzenia. Witamina B3 pełni ważne
role w układzie nerwowym. Witamina B5 i B6 są odpowiedzialne za prawidłowe funkcjonowanie i aktywność hormonalną organizmu
oraz wchłanianie witaminy D3. Dzięki witaminie B7 nasza skóra oraz włosy są utrzymane w odpowiedniej kondycji oraz nawodnieniu. 
Witamina B9 jest szczególnie ważna w trakcie ciąży, a witamina B12 odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie krwinek czerwonych.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6-go roku życia.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja: dorośli: 20 kropli / dzieci: 10 kropli

Produkt odpowiedni dla wegetarian, nie w pełni wegański.

Po otwarciu należy przechowywać w lodówce!

Składniki:
Porcja/ 20 kropli
Witamina B1 Tiamina 1,1 mg
Witamina B2 Ryboflawina 1,4 mg
Witamina B3 Niacyna 16 mg
Witamina B5 Kwas pantotenowy 6 mg
Witamina B6 Pirydoksyna 1,4 mg
Witamina B7 Biotyna 50 μg
Witamina B9 Kwas foliowy 200 μg
Witamina B12 Cyjanokobalamina (ekstrakt roślinny) 2,5 μg
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Opakowanie = ok. 700 kropli = ok. 35 porcji dziennych

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Suplement diety nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:  

Bhealthy Ewa Ostachowska

Ul. Spacerowa 49
80-330 Gdańsk
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